
כמה כיף שנכנסתם גם אתם!
עכשיו לאתי היקרה הכי טוב בעולם. הקב"ה בכבודו ובעצמו העמיד לה חופה מקושטת בשושנים הכי יפות 

שקטף מגנו. טוב לה. נעים לה. הכל ברור והכל מובן. הכי כיף בעולם. 

זו לא חתונה רגילה וגם אנחנו רוצים להשתתף במתנת החתונה הזו, רוצים שתהיה גם לנו את הזכות להיות 

חלק ממשהו גדול באמת. 

תעצמו עיניים ותדמיינו:

מיליון מתנות  חצי  טוביה,  בת מאיר  ביילא  נשמתה של אסתר  ולעילוי  לכבודה  רוחניות  מיליון קבלות  חצי 

שכולנו נשלח לה עד ה"שלושים", קבלות רוחניות שממתינות רק לכם, חבילות שיגיעו למעלה עד ה"שלושים" 

ויהיו לעילוי נשמתה של הבחורה הצדקנית אסתר ביילא בת רבי מאיר טוביה שנלקחה בקיצור ימים ושנים. 

הנשמה שלה בוודאי מחכה, עכשיו ממש, בתוך ה"שלושים", לראות מה אתם מוכנים לעשות בשבילה. 

לא צריכים לתרום אפילו שקל אחד. 

לא צריכים לחתום על הוראת קבע. 

לא צריכים לגייס כספים. 
להצטרף  ע"ה.  היקרה  אתי  של  נשמתה  לעילוי  אמיתית  אחת  קבלה  ולקבל  הלב  את  לפתוח  צריכים  הפעם 

למאצינג הראשון מסוגו בעולם ולתת מתוך עצמנו קבלה קטנה לעילוי נשמה גדולה, הקב"ה יגיד את הקדיש 

ואנחנו נענה אמן - - - 

בואו נראה מה הצעד הבא שלכם. 

אתם יכולים לעבור הלאה ולדלג על הקמפיין הזה, אבל אתם יכולים לעצור, גם את הנשימה, כי כולנו מוכרחים 

לא  דברים  כולם,  של  העיניים  מול  מתרחשים  שגרתיים  לא  דברים  לפחות.  אחד  לרגע  הנשימה  את  לעצור 

טבעיים, דברים מטלטלים, דברים שגורמים לנו להזדעזע ולעצור נשימה ו...

להצטרף אל המאצינג הזה כי זה מה שאנחנו צריכים לעשות, הרי הבטחנו לענות את האמן - - - 

המאצינג הזה הוא ראשון מסוגו והוא מבקש ממכם משהו אחר. 

המאצינג הזה רוצה הפעם את הלב שלכם. 

רק את הלב שלכם. 

אנחנו מבקשים קבלה אחת רוחנית שתקבלו מכל הלב ותשלחו אותה במתנה שלמה "חבילה" לחופה הרוחנית 

של אסתר ביילא בת רבי מאיר טוביה. 

הנשמה שלה תשמח. 

הנשמה של אמא שלה שבוודאי מלווה אותה אל החופה שלה למעלה גם תשמח. 

אבא שלה היקר לאוי"ט נפרד ממנה בחופה שלה למטה וכולנו שמענו את ההספד המטלטל שלו. באנו להשתתף 

אתנו בצער הגדול שלו ויצאנו מחוזקים. באנו לנחם ויצאנו מנוחמים. 

לא מגיע להם שנחזיר להם לפחות קבלה אחת קטנה?! 

לעילוי  הזו, שנשתתף אתה במאצינג הקבלות הרוחניות  היקרה  מגיע למשפחה  לא 

נשמתה של אתי היקרה?!



זכותכם לעצור פה, אבל כדאי גם לכם להיות חלק מחצי מיליון הקבלות הרוחניות שנאסוף כאן, לשלוח חבילות 

לאתי ולומר לאבא שלה הצדיק "אנחנו אתך, מצטרפים מכל הלב לקריאה שלך, נקדש את שמך בעולם". 

אנחנו יודעים שגם אתם קראתם את ההספד המטלטל של המשגיח הרב פולק, אנחנו יודעים שגם אתם שמעתם 

אותו ב"קול הלשון" וגם העין שלכם לא נשארה יבשה, אנחנו יודעים שהלב שלכם נמצא עם משפחת פולק 

הרוממה, ואנחנו יודעים שאתם רוצים לתת הפעם את הלב שלכם, כי הקבלה הרוחנית שאתם תקבלו עכשיו 

לעילוי נשמתה של אסתר ביילא בת רבי מאיר טוביה תעשה רעש גדול בשמים ותקדש את שמו של אבא של 

כולנו בעולם הגדול והמופלא שלו. 

אין קבלה קטנה. 

כל קבלה היא תרומה ענקית. 

כל קבלה רוחנית אמיתית היא עולם מלא. 

כל קבלה שאתם תקבלו עכשיו לזכותה של אסתר ביילא פולק תצטרף למאצינג המופלא הזה, כי לקב"ה יש 

ילדים טהורים עם לב טהור וחצי מיליון קבלות הן הרבה אבל לא הרבה מידי כי גם הנפש לא תמלא - - - 

ההספד זעזע את כולנו. התרוממנו טפח מעל הקרקע, אבל עכשיו אנחנו רוצים לעלות משם – מהמקום הגבוה 

אליו הגביה אותנו האבא הצדיק הזה, אל מקום עוד יותר גבוה, ויהודי "עולה" עם קבלות ביד. 

אנחנו לא מחפשים ריגושים. אנחנו מחפשים קבלה רוחנית כי זה מה שאתי צריכה עכשיו!

קבלה  כל  והמספד.  האבל  ימי  "שלושים"  בתוך  הזה  למאצינג  לתרום  שלכם  המיוחדת  ההזדמנות  זו  עכשיו 

שתקבלו על עצמכם – תהפוך עולמות, כל קבלה רוחנית תרעיש עולמות, כל קבלה רוחנית תקדש את השם 

לו נחת רוח. רוצים  ורוצים לעבוד אותו באמת. רוצים לעשות  בעולם ותראה לקב"ה שאנחנו אוהבים אותו 

להתרומם עוד יותר. 

או חצי מיליון קבלות רוחניות של אנשים נשים וטף כי כל ישראל ערבים זה לזה, או שאתי היקרה, נערה במיטב 

שנותיה, בשיא פריחתה הרוחנית, לא תקבל מתנות לחתונה שלה בשמים ונשמתה תשאר רעבה - - -

אבא שלה שליט"א מברך על היוזמה הזו. 

אחים שלה יבדלט"א רוצים שיהיה לנשמה של אתי טוב. 

המשפחה היקרה שלה מחכה לתרומה שלכם, וכולם עוצרים נשימה וממתינים לראות מה הצעד הבא שלכם. 

מי  עם  אמיתית  ברית  וכורתים  נפשו,  מרת  יודע  ולב  כוחו  כפי  איש  אמיתית,  רוחנית  קבלה  מקבלים  עכשיו 

שגרמה לחיזוק כל כך גדול בעולם, והביאה להתעוררות עצומה כזו. 

עכשיו מחזירים תודה ליהודי שזכה לעורר ולפתוח כל כך הרבה לבבות בהספד המרטיט שלו.

עכשיו לא רק מתרגשים ובוכים מצער אלא ממשיכים הלאה, למקום עוד יותר גבוה ומרומם. 

עכשיו מצטרפים למאצינג הראשון מסוגו בעולם ותורמים קבלה רוחנית אחת 

שתצטרף לחצי מיליון קבלות לעילוי נשמתה הטהורה של אסתר ביילא בת מאיר 

טוביה פולק.


